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Lista e studentëve të cilët e kanë dhenë  provimin nga lënda : Auditimi dhe shërbimet e sigurisë 


1. Arnesa Mumxhiu 
2. Alketa Rukiqi
3.Selatin Selimi
4.Lavdim Konxheli
5. Besnik Krosa
6.Fitore Korbi 
7.Fitore Karaqica
8.Mustafe Zeqa
                                                                                     





                                                                                    Profesori i lëndes:Prof.dr.Hysen Ismajli





